РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНО                          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ                           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   21     »  октября  2014 г.	№101
О внесении изменений
Рассмотрев протест прокуратуры Сызранского района от 25.09.2014 № 07-08/14, руководствуясь Уставом сельского поселения Рамено  муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Рамено
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в утвержденное пунктом 3 постановления администрации с.п. Рамено м.р. Сызранский  № 68 от 25.07.2013  «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации :
В пункте 1 Положения подпункты «а» и «в» изложить в следующей редакции :
а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера - служащими за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду;
в) соблюдения служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский
Самарской области 					                       Н.А.Дудин